СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.09.2018 № 29
с. Солтон

	О признании полномочий депутата Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края седьмого созыва, избранного по одномандатному избирательному округу №7

Заслушав информацию председателя избирательной комиссии муниципального образования Солтонский район Калашниковой Ольги Киприяновны и доклад председателя Мандатной комиссии Солтонского районного Совета народных депутатов Чуклина Анатолия Михайловича, депутата об итогах дополнительных выборов депутата Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №7, в соответствии со статьей 16 Регламента Солтонского районного Совета народных депутатов Солтонский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

  1. Признать полномочия депутата Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края седьмого созыва, избранного по одномандатному избирательному  округ №7, согласно прилагаемому списку.

  2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

  3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Солтонского района www.soltonadm.ru.

Председатель районного Совета
народных депутатов
Т. Л. Маслова
                   Приложение
                                                         к решению Солтонского районного

                                                                Совета народных депутатов Алтайского

                                                 края от 28.09.2018 № 29
Список

депутатов Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края  седьмого созыва, избранных    по одномандатному избирательному округу №7
	№

п/п
	Ф.И. О.
	Избирательный округ №7
(с указанием территории округа)

	7
	Новокшенов Александр Иванович
	с. Солтон:

улицы: Подгорная, Бийская с  № 1 по № 7, с №11 по № 18,

Молодежная с № 1 по № 29 (четная сторона),с № 30 по № 61, Октябрьская, пер. Прямой с №1 по №13 – 41, Ленина с №1 по №14, Садовая – с №15 по №48,, Заречная – с №17 до №52